investointien rahoittamiseksi sekä erääntyvien lainojen takai-
sinmaksuun. Tulevat laivainvestoinnit pyritään rahoittamaan
mahdollisimman pitkillä luotoilla. Rahoituksen saatavuus ja
joustavuus pyritään takaamaan nostamattomilla luottolimiiteil-
lä ja käyttämällä rahoituksen hankinnassa useita pankkeja ja
rahoitusmuotoja.

Tilikauden 2017 päättymishetkellä konsernin rahoitusvelkoihin
ei liity taloudellisia kovenanttiehtoja. Tarkemmat tiedot
konsernin varoihin ja yritysjärjestelyihin liittyvistä rajoituksista
on esitetty liitetiedossa 27 Ehdolliset sitoumukset.

Alla olevien taulukoiden kassavirrat sisältävät sekä lainojen
lyhennykset että arvioidut korot.

KÄYPIEN ARVOJEN HERKKYYSANALYYSI
 KIINTEÄKORKOISILLE INSTRUMENTEILLE
Konsernilla ei ole kiinteäkorkoisia käypään arvoon tulos-
vaikutteisesti arvostettavia rahoitusvaroja tai -velkoja.

KASSAVIRTOJEN HERKKYYSANALYYSI
 VAIHTUVAKORKOISILLE INSTRUMENTEILLE
Korkokannassa tapahtuva 0,5 prosenttiyksikön muutos
voimassa olevasta tasosta tilinpäätöshetkellä olisi kasvatta-
nut tai heikentänyt konsernin tulosta alla olevien taulukoiden
mukaisesti. Herkkyysanalyyseissä oletetaan kaikkien muiden
muuttujien pysyvän muuttumattomina.

1 000 EUROA + 0,5 % - 0,5 %

Velkasalkku - nettopositio -138 138

Koronvaihtosopimukset - käypä arvo 650 -650

Vaikutus ennen veroja 513 -513

VAIKUTUS TULOSLASKELMAANHERKKYYSANALYYSI 31.12.2018

1 000 EUROA + 0,5 % - 0,5 %

Velkasalkku - nettopositio -138 138

Koronvaihtosopimukset - käypä arvo 650 -650

Vaikutus ennen veroja 513 -513

VAIKUTUS TULOSLASKELMAANHERKKYYSANALYYSI 31.12.2017

52 CONTAINERSHIPS   TILINPÄ ÄTÖS 2018

1 000 EUROA
TASE-
ARVO

RAHA-
VIRTA 0-6 KK 7-12 KK

2019-
2020 2021 2022-

RAHOITUSVELAT

Joukkovelkakirjalainat 58 299 71 396 1 885 1 885 3 813 63 813

Pääomalainat 6 617 6 617 6617

Rahoitusleasingvelat 4 376 5 368 656 656 1 052 1 013 1 991

Ostovelat ja muut velat 28 795 28 795 28 795

JOHDANNAISVELAT

Valuuttajohdannaissopimukset 0 0

Koronvaihtosopimukset 780 780 173 173 347 87

Hyödykejohdannaissopimukset 708 708 567 141

Yhteensä 99 575 113 664 38 693 2 855 5 212 64 913 1 991

RAHOITUSVELKOJEN MATURITEETTIANALYYSI 2018

1 000 EUROA
TASE-
ARVO

RAHA-
VIRTA 0-6 KK 7-12 KK

2019-
2020 2021 2022-

RAHOITUSVELAT

Joukkovelkakirjalainat 57 796 75 219 1 885 1 917 7 615 63 802

Pääomalainat 5 981 6 843 6 843

Rahoitusleasingvelat 4 809 5 781 1 060 604 1 943 809 1 365

Ostovelat ja muut velat 24 549 25 180 24 865 316

JOHDANNAISVELAT

Valuuttajohdannaissopimukset 631 631 518 100 13

Koronvaihtosopimukset 911 911 140 140 561 70

Hyödykejohdannaissopimukset 0 0

Yhteensä 94 677 114 565 28 468 3 076 16 975 64 681 1 365

RAHOITUSVELKOJEN MATURITEETTIANALYYSI 2017

HYÖDYKERISKI
Konserni on altistunut hyödykeriskille, joka liittyy öljyn
saatavuuteen ja hinnanvaihteluihin. Konsernin tavoitteena on
minimoida kyseistä riskiä solmimalla puitesopimuksia tunnet-
tujen vastapuolten kanssa sekä asiakassopimuksiin sisältyvillä
polttoaineklausuuleilla. Pitkällä aikavälillä klausuulit voivat
suojata yli 60 prosenttia öljyn hintaan ja valuuttakursseihin
liittyvästä riskistä. Öljyn hintariskiä joka ei tule katetuksi asia-
kassopimuksien polttoaineklausuuleilla suojataan öljyjohdan-
naisilla. Öljyn hintakehityksellä on merkittävä vaikutus yhtiön